MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 017/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 142/2024, publicada no DOU de 28/02/2024, torna público a Resultado
preliminar da Prova de Títulos do Edital Campus Rio Grande nº 017/2024 – Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Ciência da
Computação, conforme segue:

Candidato
Pontuação

Pontuação
total

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Técnica
Profissional

Fábio Luiz da Costa Carrir 50 15 30 95

Flávia Cardoso Pereira dos Santos 30 18 0 48

João Pedro Salinas Machado 0 0 30 30

Milena Rota Sena Marques 30 35 30 95

Narúsci dos Santos Bastos 50 0 6 56

Nilzair Barreto Agostinho 50 10 30 90

Rio Grande, 30 de abril de 2024.

CARLOS FERNANDES JUNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

		2024-04-30T17:16:49-0300